
いつもわくわく広場イオンタウン千種店を
ご利用いただきまして誠にありがとうございます。

このたび店舗移転リニューアルのため
下記日程にて臨時休業いたします。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 

10月16日木

店舗移転
リニューアルのお知らせ

旧
わくわく
広場

旧グリーン
パークス
トピック様

10/17 より
移転！

10/15 まで
催事スペースにて臨時営業

皆様のご来店を従業員一同心よりお待ちしております 。

10/17金より
リニューアルオープン‼


